PORTARIA N.º 5.672/2015

De 22 de setembro de 2015

DESIGNA FUNCIONÁRIOS PARA COMPOR A

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS DO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 41/2015 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES,

Prefeita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados os funcionários abaixo

listados para a compor a Comissão de Análise de Amostras  do Pregão Presencial n.º

041/2015, destinado ao registro de preços para o fornecimento de colchões modelo

hospitalar:

- Rosangela Márcia de Barros Moura Almeida  RG n.º 18.669.917

- Ilza de Paiva Oliveira Brisola    RG n.º 18.956.597

- Luciana de Oliveira Assuncim    RG n.º 17.887.536-3

- Francis de Almeida Costa     RG n.º 40.833.744-8

- Edna Maria de Almeida Silva    RG n.º 23.536.619-5

Art. 2º - A referida análise se dará na forma de

averiguar se as especificações técnicas de cada produto estão de acordo com o exigido no

edital do certame licitatório.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Pilar do Sul, 22 de setembro de 2015.

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES

Prefeita Municipal

JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES

Secretário de Negócios Jurídicos e Tributários

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura

Municipal na data supra.

Alessandra Roberta dos Santos Sato

Assistente Administrativo I